

Bilancio abbreviato

Informazioni generali sull'impresa – dati anagrafici

Denominazione: AZIENDA PER IL TURISMO VALSUGANA SOCIETA'
COOPERATIVA
Sede: VIALE VITTORIO EMANUELE 3 38056 - LEVICO
TERME (TN)
Capitale sociale: 54.000,00
Capitale sociale interamente
versato: Si
Codice CCIAA: TN
Partita IVA: 02043090220
Codice Fiscale: 02043090220
Numero Rea: 196528
Numero Iscrizione Albo
Cooperative A188185
Forma Giuridica: SOC. COOP. E LORO CONSORZI ISCRITTI
Settore di Attività Prevalente
(ATECO): 702100
Società in liquidazione: No
Società con Unico Socio: No
Società sottoposta ad altrui
attività di direzione e No
coordinamento:
Denominazione della società o
ente che esercita l'attività di
direzione e coordinamento:
Appartenenza a un Gruppo: No
Denominazione della Società
Capogruppo:
Paese della Capogruppo:

BILANCIO AL 31/12/2014

Gli importi presenti sono espressi in Euro

STATO PATRIMONIALE IN FORMA ABBREVIATA		
ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	61.829	115.011
Ammortamenti	52.351	97.819
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	9.478	17.192
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	129.274	206.861
Ammortamenti	82.010	129.844
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	47.264	77.017
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Crediti		
esigibili entro il successivo esercizio	0	0
esigibili oltre il successivo esercizio	0	0
Totale crediti	0	0
Altre immobilizzazioni finanziarie	7.121	8.611
Totale immobilizzazioni finanziarie	7.121	8.611
Totale immobilizzazioni (B)	63.863	102.820
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze	20.246	24.603
<i>II - Crediti</i>		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.316.396	1.121.328
esigibili oltre l'esercizio successivo	20.644	20.644
Totale crediti	1.337.040	1.141.972
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
Totale Disponibilità liquide	5.345	54.359
Totale attivo circolante (C)	1.362.631	1.220.934
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	7.331	12.356
TOTALE ATTIVO	1.433.825	1.336.110

PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
<i>I - Capitale</i>	54.000	51.000
<i>II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>	0	0
<i>III - Riserve di rivalutazione</i>	0	0
<i>IV - Riserva legale</i>	13.104	12.986
<i>V - Riserve statutarie</i>	34.896	34.632
<i>VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio</i>	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Totale altre riserve	0	1
<i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i>	0	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio.	3.026	393
Copertura parziale perdita d'esercizio	0	0
Utile (perdita) residua	3.026	393
Totale Patrimonio Netto	105.026	99.012
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	147.872	132.715
D) DEBITI		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.122.825	1.034.455
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	6.497
Totale Debiti	1.122.825	1.040.952
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti	58.102	63.431
TOTALE PASSIVO	1.433.825	1.336.110

CONTI D'ORDINE	31/12/2014	31/12/2013
RISCHI ASSUNTI DALL'IMPRESA		
Fideiussioni		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale fideiussioni	0	0
Avalli		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale avalli	0	0
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale altre garanzie personali	0	0
Garanzie reali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale garanzie reali	0	0
Altri rischi		
crediti ceduti	0	0
altri	0	0
Totale altri rischi	0	0
Totale rischi assunti dall'impresa	0	0
IMPEGNI ASSUNTI DALL'IMPRESA		
Totale impegni assunti dall'impresa	0	0
BENI DI TERZI PRESSO L'IMPRESA		
merci in conto lavorazione	0	0
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
altro	0	0
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	0
ALTRI CONTI D'ORDINE		
Totale altri conti d'ordine	0	0
TOTALE CONTI D'ORDINE	0	0

CONTO ECONOMICO IN FORMA ABBREVIATA	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	241.468	242.011
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.729.681	2.125.760
altri	5.788	16.372
Totale altri ricavi e proventi	1.735.469	2.142.132
Totale Valore della Produzione	1.976.937	2.384.143
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	117.776	115.770
7) per servizi	1.105.768	1.427.875
8) per godimento di beni di terzi	12.201	9.929
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	507.415	483.397
b) oneri sociali	110.243	127.670
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	33.127	32.320
c) trattamento di fine rapporto	33.127	32.205
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	115
Totale costi per il personale	650.785	643.387
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	28.131	44.408
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	7.713	12.963
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	20.418	31.445
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	5.536	24.235
Totale ammortamenti e svalutazioni	33.667	68.643
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	4.357	10.738
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	28.285	48.300
Totale dei Costi della Produzione	1.952.839	2.324.642
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	24.098	59.501
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	235	429
Totale proventi diversi dai precedenti	235	429
Totale altri proventi finanziari	235	429

17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	2.088	12.444
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.088	12.444
17 bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale Proventi e Oneri Finanziari (15 + 16 - 17 +- 17bis)	(1.853)	(12.015)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	1.490	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	1.490	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	(1.490)	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n. 5	1	0
altri	6.400	13.286
Totale proventi	6.401	13.286
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n. 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
altri	1.682	29.636
Totale oneri	1.682	29.636
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	4.719	(16.350)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D +- E)	25.474	31.136
22) Imposte sul reddito dell' esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	22.448	30.743
imposte differite	0	0
imposte anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	22.448	30.743
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	3.026	393

Il presente bilancio risulta conforme alle scritture contabili

LEVICO TERME, lì 30/03/2015

Presidente del Consiglio di Amministrazione
 F.to Ravelli Stefano